
Coupe du Dauphiné - Challenge BP AURA - Fond N°4 Chartreuse Col de Porte
Mass Start (Depart ligne)
Liste de départ Officieuse

21/01/2024 / COL DE PORTE (FRA-DA) / SN CHARTREUSE FDAF0035 (Liste n°224)
skiFFS Version 6.0x / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / www.oisans-chrono.fr  / Edité le 19-01-2024 à 22:32:39 Page 1/22

CO DES 7 LAUX GRESIVAUDAN (29)

Pb Dos Code Prénom - Nom An Categ S. Dist. CS Club Points H. Départ
11 2681265 BOEUF Mae 2006 U18 F 7.9 DA CO 7 LAUX GR 160.34 09h30:00
12 2673634 FOURCY GIRAUD Aubaine 2006 U18 F 7.9 DA CO 7 LAUX GR 179.56 09h30:00
15 2691714 MAUPOIX Juliette 2007 U18 F 7.9 DA CO 7 LAUX GR 234.98 09h30:00
21 2769538 RASTELLO Emilie 1980 SEN F 7.9 DA CO 7 LAUX GR 398.62 09h30:00
22 2743545 VALLON Tiphaine 2005 U20 F 7.9 DA CO 7 LAUX GR 524.54 09h30:00
27 2701394 COLIN Lena 2008 U16 F 4.6 DA CO 7 LAUX GR 145.88 09h35:00
87 2743554 BELLE-PERAT Florian 2007 U18 M 10.2 DA CO 7 LAUX GR 305.16 10h00:00
110 2694178 LAFFORGUE Jules 2008 U16 M 5.6 DA CO 7 LAUX GR 308.31 10h05:00
114 2686771 DELOT Baptiste 2008 U16 M 5.6 DA CO 7 LAUX GR 390.10 10h05:00
121 2707797 LAPRESA Luka 2008 U16 M 5.6 DA CO 7 LAUX GR 10h05:00
137 2707798 PERRIER-GUSTIN Thibault 2009 U15 M 4.6 DA CO 7 LAUX GR 11h15:00
155 2703594 LAFFORGUE Octave 2010 U15 M 4.6 DA CO 7 LAUX GR 11h15:00
176 2703387 CHORIER Zachary 2009 U15 M 4.6 DA CO 7 LAUX GR 11h15:00
206 2707800 TURRI Juliette 2009 U15 F 4.6 DA CO 7 LAUX GR 11h30:00
215 2701527 MAUGIN Siloe 2009 U15 F 4.6 DA CO 7 LAUX GR 11h30:00
241 2716005 DELCLOY Neela 2009 U15 F 4.6 DA CO 7 LAUX GR 11h30:00
250 2700366 LEFEBVRE Ninon 2010 U15 F 4.6 DA CO 7 LAUX GR 11h30:00
254 2716007 BURTIN Elsa 2009 U15 F 4.6 DA CO 7 LAUX GR 11h30:00
268 2701543 FOURCY GIRAUD Evence 2011 U13 M 3.3 DA CO 7 LAUX GR 11h55:00
273 2696802 BOEUF Idris 2011 U13 M 3.3 DA CO 7 LAUX GR 11h55:00
292 2717316 ARCHENAULT Camille 2011 U13 M 3.3 DA CO 7 LAUX GR 11h55:00
303 2743574 TURRI Antoine 2012 U13 M 3.3 DA CO 7 LAUX GR 11h55:00
305 2716018 MAUGIN Thimothe 2012 U13 M 3.3 DA CO 7 LAUX GR 11h55:00
307 2743572 BURTIN Antoine 2011 U13 M 3.3 DA CO 7 LAUX GR 11h55:00
340 2703046 THIERY Elisa 2011 U13 F 3.3 DA CO 7 LAUX GR 12h10:00
346 2752564 CALVET Chloe 2011 U13 F 3.3 DA CO 7 LAUX GR 12h10:00
366 2717137 DELATTRE Lou 2012 U13 F 3.3 DA CO 7 LAUX GR 12h10:00
391 2789254 GERBAUX MICHEL Guilhem 2013 U11 M 2 DA CO 7 LAUX GR 12h25:00
433 2717317 ARCHENAULT Leonie 2013 U11 F 2 DA CO 7 LAUX GR 12h40:00



Coupe du Dauphiné - Challenge BP AURA - Fond N°4 Chartreuse Col de Porte
Mass Start (Depart ligne)
Liste de départ Officieuse

21/01/2024 / COL DE PORTE (FRA-DA) / SN CHARTREUSE FDAF0035 (Liste n°224)
skiFFS Version 6.0x / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / www.oisans-chrono.fr  / Edité le 19-01-2024 à 22:32:39 Page 2/22

CLUB DES SPORTS LA CLUSAZ (2)

Pb Dos Code Prénom - Nom An Categ S. Dist. CS Club Points H. Départ
1 2647512 CHAPPAZ Felicie 2002 SEN F 7.9 MB CS LA CLUSAZ 17.40 09h30:00

92 992048 VITTOZ Vincent 1975 SEN M 10.2 MB CS LA CLUSAZ 398.86 10h00:00



Coupe du Dauphiné - Challenge BP AURA - Fond N°4 Chartreuse Col de Porte
Mass Start (Depart ligne)
Liste de départ Officieuse

21/01/2024 / COL DE PORTE (FRA-DA) / SN CHARTREUSE FDAF0035 (Liste n°224)
skiFFS Version 6.0x / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / www.oisans-chrono.fr  / Edité le 19-01-2024 à 22:32:39 Page 3/22

C.S NORDIQUE VILLARD DE LANS (60)

Pb Dos Code Prénom - Nom An Categ S. Dist. CS Club Points H. Départ
16 2687696 DERUELLE Alice 2007 U18 F 7.9 DA CS VILLARD 235.88 09h30:00
48 2658787 GAULIER Aubin 2004 U20 M 10.2 DA CS VILLARD 43.66 10h00:00
56 2681320 LEBARD Jan 2004 U20 M 10.2 DA CS VILLARD 68.41 10h00:00
63 2677811 SCHOTT Lilian 2005 U20 M 10.2 DA CS VILLARD 103.26 10h00:00
73 540411 DUVILLARD Robin 1983 SEN M 10.2 DA CS VILLARD 138.00 10h00:00
75 2320878 PASTEUR Robin 1993 SEN M 10.2 DA CS VILLARD 164.73 10h00:00
76 2781250 GUERIN Matheo 2007 U18 M 10.2 DA CS VILLARD 172.84 10h00:00
81 2344172 JOLY Nicolas 1974 SEN M 10.2 DA CS VILLARD 242.10 10h00:00
88 1493917 SCHOTT Pascal 1972 SEN M 10.2 DA CS VILLARD 330.48 10h00:00
91 2691875 LUCAS Gregory 1974 SEN M 10.2 DA CS VILLARD 395.46 10h00:00

113 2697260 CHEVALIER Gianni 2008 U16 M 5.6 DA CS VILLARD 346.18 10h05:00
132 2701621 OLAGNE Keryann 2008 U16 M 5.6 DA CS VILLARD 10h05:00
140 2686839 SCHOTT Clement 2009 U15 M 4.6 DA CS VILLARD 11h15:00
146 2695852 MALIQUEO-REPOUX Mael 2009 U15 M 4.6 DA CS VILLARD 11h15:00
149 2697248 MINAZZI Martin 2009 U15 M 4.6 DA CS VILLARD 11h15:00
154 2701757 GUERIN Liam 2010 U15 M 4.6 DA CS VILLARD 11h15:00
156 2693112 JAUDOUIN Niels 2009 U15 M 4.6 DA CS VILLARD 11h15:00
162 2696510 TANCHOUX Cyprien 2010 U15 M 4.6 DA CS VILLARD 11h15:00
164 2695520 MUNOZ Antoine 2010 U15 M 4.6 DA CS VILLARD 11h15:00
166 2706416 PUTOT Clement 2010 U15 M 4.6 DA CS VILLARD 11h15:00
188 2701617 NONGLATON Charly 2010 U15 M 4.6 DA CS VILLARD 11h15:00
199 2697404 JOUFFREY Alexis 2009 U15 M 4.6 DA CS VILLARD 11h15:00
208 2687373 DUSSERRE Rose 2009 U15 F 4.6 DA CS VILLARD 11h30:00
214 2697259 BELIERES Wendy 2009 U15 F 4.6 DA CS VILLARD 11h30:00
218 2692994 CALDARA Melina 2009 U15 F 4.6 DA CS VILLARD 11h30:00
220 2701623 GAUDU Elya 2010 U15 F 4.6 DA CS VILLARD 11h30:00
225 2701572 CLOT-GODARD Elise 2010 U15 F 4.6 DA CS VILLARD 11h30:00
226 2687744 FANJAS-CLARET Charlie 2009 U15 F 4.6 DA CS VILLARD 11h30:00
234 2692634 LE MONNIER Adele 2009 U15 F 4.6 DA CS VILLARD 11h30:00
253 2710398 DELAMARRE PERAZIO Julia 2010 U15 F 4.6 DA CS VILLARD 11h30:00
260 2743446 GAILLARD Valentin 2011 U13 M 3.3 DA CS VILLARD 11h55:00
261 2706280 YAHIAOUI Oscar 2011 U13 M 3.3 DA CS VILLARD 11h55:00
264 2701538 LUCAS Marius 2011 U13 M 3.3 DA CS VILLARD 11h55:00
277 2701451 BARNEL Noha 2011 U13 M 3.3 DA CS VILLARD 11h55:00
284 2701619 NONGLATON Titouan 2012 U13 M 3.3 DA CS VILLARD 11h55:00
297 2706470 BERTRAND Louis 2011 U13 M 3.3 DA CS VILLARD 11h55:00
300 2700415 LANGLAIS Titouan 2011 U13 M 3.3 DA CS VILLARD 11h55:00
310 2706397 TONDU Leo 2011 U13 M 3.3 DA CS VILLARD 11h55:00
320 2706461 CHEVALIER Noa 2012 U13 M 3.3 DA CS VILLARD 11h55:00
337 2706386 VALLET Lorelai 2011 U13 F 3.3 DA CS VILLARD 12h10:00
341 2743449 GUEGUEN Leonie 2011 U13 F 3.3 DA CS VILLARD 12h10:00
347 2743434 DIONNET Celestine 2012 U13 F 3.3 DA CS VILLARD 12h10:00
349 2706445 GUERTS Kyera 2012 U13 F 3.3 DA CS VILLARD 12h10:00
352 2706432 JOLY Faustine 2011 U13 F 3.3 DA CS VILLARD 12h10:00
356 2702824 MATHIEU Selene 2012 U13 F 3.3 DA CS VILLARD 12h10:00
358 2706419 POULAIN Juliette 2011 U13 F 3.3 DA CS VILLARD 12h10:00
359 2697313 FANJAS-CLARET Lou 2012 U13 F 3.3 DA CS VILLARD 12h10:00
385 2701546 MALIQUEO-REPOUX Eluhen 2013 U11 M 2 DA CS VILLARD 12h25:00
402 2753726 GUERTS Mylian 2014 U11 M 2 DA CS VILLARD 12h25:00
404 2781311 BIELOV Andrii 2014 U11 M 2 DA CS VILLARD 12h25:00
415 2701556 NICHIPORUK Denis 2013 U11 M 2 DA CS VILLARD 12h25:00
419 2716523 BARNEL Enzo 2014 U11 M 2 DA CS VILLARD 12h25:00
420 2716499 MIQUEU Nils 2014 U11 M 2 DA CS VILLARD 12h25:00
435 2743456 GUEGUEN Mathilde 2014 U11 F 2 DA CS VILLARD 12h40:00
437 2716485 VALLET Maelle 2013 U11 F 2 DA CS VILLARD 12h40:00
438 2781319 BOGNIER Elora 2014 U11 F 2 DA CS VILLARD 12h40:00
442 2716546 VOGEL Amélia 2014 U11 F 2 DA CS VILLARD 12h40:00
445 2706464 CALDARA Marion 2013 U11 F 2 DA CS VILLARD 12h40:00
449 2706426 MINAZZI Julia 2013 U11 F 2 DA CS VILLARD 12h40:00
450 2706448 GAUDU Liv 2013 U11 F 2 DA CS VILLARD 12h40:00



Coupe du Dauphiné - Challenge BP AURA - Fond N°4 Chartreuse Col de Porte
Mass Start (Depart ligne)
Liste de départ Officieuse

21/01/2024 / COL DE PORTE (FRA-DA) / SN CHARTREUSE FDAF0035 (Liste n°224)
skiFFS Version 6.0x / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / www.oisans-chrono.fr  / Edité le 19-01-2024 à 22:32:39 Page 4/22

ENTENTE SPORTIVE SAUGETTE (1)

Pb Dos Code Prénom - Nom An Categ S. Dist. CS Club Points H. Départ
51 2691481 TAXIL Isaie 2005 U20 M 10.2 MJ ES SAUGETTE 53.50 10h00:00



Coupe du Dauphiné - Challenge BP AURA - Fond N°4 Chartreuse Col de Porte
Mass Start (Depart ligne)
Liste de départ Officieuse

21/01/2024 / COL DE PORTE (FRA-DA) / SN CHARTREUSE FDAF0035 (Liste n°224)
skiFFS Version 6.0x / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / www.oisans-chrono.fr  / Edité le 19-01-2024 à 22:32:39 Page 5/22

GUC GRENOBLE SKI (52)

Pb Dos Code Prénom - Nom An Categ S. Dist. CS Club Points H. Départ
17 2692011 PISTONE Juliette 2005 U20 F 7.9 DA GUC GRENOBLE 250.85 09h30:00
18 2641086 MOSNIER Veronique 1976 SEN F 7.9 DA GUC GRENOBLE 298.54 09h30:00
19 2686815 LABBE Lully 2007 U18 F 7.9 DA GUC GRENOBLE 318.42 09h30:00
20 2670626 FRANCAIS Chloe 2005 U20 F 7.9 DA GUC GRENOBLE 359.99 09h30:00
23 2691584 MOSNIER Erell 2007 U18 F 7.9 DA GUC GRENOBLE 09h30:00
28 2701393 SARRUT RIO Romane 2008 U16 F 4.6 DA GUC GRENOBLE 148.45 09h35:00
42 2743435 SOULE Olga 2008 U16 F 4.6 DA GUC GRENOBLE 09h35:00
61 2675839 ARGELES Clement 2006 U18 M 10.2 DA GUC GRENOBLE 95.68 10h00:00
80 2660757 GIBELLO Adrien 2002 SEN M 10.2 DA GUC GRENOBLE 240.34 10h00:00
111 2782088 MORILLEAU Arthur 2008 U16 M 5.6 DA GUC GRENOBLE 323.48 10h05:00
112 2686817 LAROSE Antoine 2008 U16 M 5.6 DA GUC GRENOBLE 336.29 10h05:00
115 2696676 VIENNE Adam 2008 U16 M 5.6 DA GUC GRENOBLE 418.85 10h05:00
117 2687470 COSME Gabriel 2008 U16 M 5.6 DA GUC GRENOBLE 429.42 10h05:00
130 2698755 SERWE David 2008 U16 M 5.6 DA GUC GRENOBLE 10h05:00
139 2706311 FLEURY-TADJINE Sacha 2009 U15 M 4.6 DA GUC GRENOBLE 11h15:00
158 2692611 DÉPRÉ William 2009 U15 M 4.6 DA GUC GRENOBLE 11h15:00
160 2697436 FRUOCO Valentin 2009 U15 M 4.6 DA GUC GRENOBLE 11h15:00
163 2706316 TALUCCI DUNAND Thomas 2010 U15 M 4.6 DA GUC GRENOBLE 11h15:00
173 2706295 DUVAL Pierre 2010 U15 M 4.6 DA GUC GRENOBLE 11h15:00
175 2743426 ALEXANDRE Oscar 2009 U15 M 4.6 DA GUC GRENOBLE 11h15:00
177 2769068 ROBERT Noah 2009 U15 M 4.6 DA GUC GRENOBLE 11h15:00
179 2719130 PELLET Martin 2010 U15 M 4.6 DA GUC GRENOBLE 11h15:00
189 2719115 FIEVET Baptiste 2010 U15 M 4.6 DA GUC GRENOBLE 11h15:00
190 2691585 MOSNIER Felix 2009 U15 M 4.6 DA GUC GRENOBLE 11h15:00
191 2719128 SOURD Côme 2009 U15 M 4.6 DA GUC GRENOBLE 11h15:00
193 2707451 GRANIER CERUTI Robin 2010 U15 M 4.6 DA GUC GRENOBLE 11h15:00

204 2697435 MARCOUX Eva 2009 U15 F 4.6 DA GUC GRENOBLE 11h30:00
228 2706310 PERL HUIN Mae 2009 U15 F 4.6 DA GUC GRENOBLE 11h30:00
229 2692352 MAILLARD Lucie 2009 U15 F 4.6 DA GUC GRENOBLE 11h30:00
230 2706314 TALUCCI DUNAND Camille 2010 U15 F 4.6 DA GUC GRENOBLE 11h30:00
232 2716065 REYMOND Lisia 2010 U15 F 4.6 DA GUC GRENOBLE 11h30:00
266 2719127 PERL HUIN Louan 2011 U13 M 3.3 DA GUC GRENOBLE 11h55:00
276 2706305 FLEURY-TADJINE Felix 2011 U13 M 3.3 DA GUC GRENOBLE 11h55:00
295 2782069 GRATTARD Emilien 2012 U13 M 3.3 DA GUC GRENOBLE 11h55:00
299 2743432 GUIDI Alexis 2012 U13 M 3.3 DA GUC GRENOBLE 11h55:00
301 2806975 REINHART Tim 2012 U13 M 3.3 DA GUC GRENOBLE 11h55:00
304 2781953 LANCELOT - - BERNARD Gabriel 2011 U13 M 3.3 DA GUC GRENOBLE 11h55:00
312 2706302 PALICHLEB Titouan 2011 U13 M 3.3 DA GUC GRENOBLE 11h55:00
333 2706300 GIGANTE Louba 2011 U13 F 3.3 DA GUC GRENOBLE 12h10:00
335 2701377 MARCOUX Pauline 2011 U13 F 3.3 DA GUC GRENOBLE 12h10:00
361 2719194 MAINGAULT Maud 2012 U13 F 3.3 DA GUC GRENOBLE 12h10:00
377 2719126 GRANIER CERUTI Maia 2012 U13 F 3.3 DA GUC GRENOBLE 12h10:00
387 2706308 BOISSONNIER MENDELSON Marcel2013 U11 M 2 DA GUC GRENOBLE 12h25:00
392 2781950 GIGANTE Marius 2014 U11 M 2 DA GUC GRENOBLE 12h25:00
405 2782552 LEONARDON Maxime 2013 U11 M 2 DA GUC GRENOBLE 12h25:00
410 2719129 GOLERET Auguste 2013 U11 M 2 DA GUC GRENOBLE 12h25:00
427 2749331 BALLAND Yannis 2014 U11 M 2 DA GUC GRENOBLE 12h25:00
440 2719122 FLEURY-TADJINE Elena 2014 U11 F 2 DA GUC GRENOBLE 12h40:00
448 2743433 GUIDI Elisa 2014 U11 F 2 DA GUC GRENOBLE 12h40:00
462 2807032 BERNAY Adelie 2014 U11 F 2 DA GUC GRENOBLE 12h40:00
465 2803401 GOESSLER Alice 2013 U11 F 2 DA GUC GRENOBLE 12h40:00
470 2824737 SOULE Carmen 2014 U11 F 2 DA GUC GRENOBLE 12h40:00



Coupe du Dauphiné - Challenge BP AURA - Fond N°4 Chartreuse Col de Porte
Mass Start (Depart ligne)
Liste de départ Officieuse

21/01/2024 / COL DE PORTE (FRA-DA) / SN CHARTREUSE FDAF0035 (Liste n°224)
skiFFS Version 6.0x / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / www.oisans-chrono.fr  / Edité le 19-01-2024 à 22:32:39 Page 6/22

HAUT JURA SKI (1)

Pb Dos Code Prénom - Nom An Categ S. Dist. CS Club Points H. Départ
58 2654682 MILLET Antoine 2002 SEN M 10.2 MJ HT JURA SKI 74.77 10h00:00



Coupe du Dauphiné - Challenge BP AURA - Fond N°4 Chartreuse Col de Porte
Mass Start (Depart ligne)
Liste de départ Officieuse

21/01/2024 / COL DE PORTE (FRA-DA) / SN CHARTREUSE FDAF0035 (Liste n°224)
skiFFS Version 6.0x / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / www.oisans-chrono.fr  / Edité le 19-01-2024 à 22:32:39 Page 7/22

MONTAGNARDS ARGELESIENS PVG (5)

Pb Dos Code Prénom - Nom An Categ S. Dist. CS Club Points H. Départ
317 2726155 CAZAUX Alexis 2011 U13 M 3.3 PE MONT ARG PVG 11h55:00
329 2726133 ABBADIE Pey 2011 U13 M 3.3 PE MONT ARG PVG 11h55:00
369 2726123 SAUTHIER Lea 2011 U13 F 3.3 PE MONT ARG PVG 12h10:00
370 2726138 VILLIERS Jade 2012 U13 F 3.3 PE MONT ARG PVG 12h10:00
372 2807582 LONGUY Eva 2011 U13 F 3.3 PE MONT ARG PVG 12h10:00



Coupe du Dauphiné - Challenge BP AURA - Fond N°4 Chartreuse Col de Porte
Mass Start (Depart ligne)
Liste de départ Officieuse

21/01/2024 / COL DE PORTE (FRA-DA) / SN CHARTREUSE FDAF0035 (Liste n°224)
skiFFS Version 6.0x / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / www.oisans-chrono.fr  / Edité le 19-01-2024 à 22:32:39 Page 8/22

SKI AMICAL MEAUDRAIS (29)

Pb Dos Code Prénom - Nom An Categ S. Dist. CS Club Points H. Départ
2 2660639 GAILLARD Justine 2003 SEN F 7.9 DA SA MEAUDRAIS 43.49 09h30:00
3 2649539 EVEN Maya 2001 SEN F 7.9 DA SA MEAUDRAIS 51.25 09h30:00
6 2675532 VITTOZ Louna 2006 U18 F 7.9 DA SA MEAUDRAIS 114.96 09h30:00

39 2691347 HENRY Juliette 2008 U16 F 4.6 DA SA MEAUDRAIS 09h35:00
46 2637568 GAILLARD Lucas 1999 SEN M 10.2 DA SA MEAUDRAIS 37.86 10h00:00
50 2664151 CAILLOT Felix 2004 U20 M 10.2 DA SA MEAUDRAIS 52.05 10h00:00
55 2675530 CHEVALIER Loris 2005 U20 M 10.2 DA SA MEAUDRAIS 65.53 10h00:00

100 2686370 MIGNEREY Jolan 2008 U16 M 5.6 DA SA MEAUDRAIS 113.84 10h05:00
105 2687468 BAGNIS Thibault 2008 U16 M 5.6 DA SA MEAUDRAIS 184.76 10h05:00
147 2706191 DIDELLE Arsene 2009 U15 M 4.6 DA SA MEAUDRAIS 11h15:00
157 2687628 GAUDIN Gabriel 2010 U15 M 4.6 DA SA MEAUDRAIS 11h15:00
192 2701749 BAGNIS Romain 2010 U15 M 4.6 DA SA MEAUDRAIS 11h15:00
203 2691359 VITTOZ Anja 2009 U15 F 4.6 DA SA MEAUDRAIS 11h30:00
212 2708025 DESVIGNES Anouk 2010 U15 F 4.6 DA SA MEAUDRAIS 11h30:00
223 2701760 HENRY Zoe 2010 U15 F 4.6 DA SA MEAUDRAIS 11h30:00
237 2706483 ANDRADE Antoinette 2010 U15 F 4.6 DA SA MEAUDRAIS 11h30:00
240 2701751 CHAMPAGNAC Annette 2010 U15 F 4.6 DA SA MEAUDRAIS 11h30:00
245 2701754 DUCLOS BELLE Melie 2010 U15 F 4.6 DA SA MEAUDRAIS 11h30:00
248 2707878 BOUDIN Faustine 2010 U15 F 4.6 DA SA MEAUDRAIS 11h30:00
256 2701761 LICATA Luce 2010 U15 F 4.6 DA SA MEAUDRAIS 11h30:00
265 2706484 COLOMB Esteban 2011 U13 M 3.3 DA SA MEAUDRAIS 11h55:00
271 2701772 MIGNEREY Matti 2011 U13 M 3.3 DA SA MEAUDRAIS 11h55:00

296 2804445 TREZON Basile 2011 U13 M 3.3 DA SA MEAUDRAIS 11h55:00
389 2781868 RUDELLE Martin 2014 U11 M 2 DA SA MEAUDRAIS 12h25:00
397 2781675 TREZON Lucien 2013 U11 M 2 DA SA MEAUDRAIS 12h25:00
400 2807112 DESVIGNES Johan 2013 U11 M 2 DA SA MEAUDRAIS 12h25:00
422 2781631 GAMOND Naël 2013 U11 M 2 DA SA MEAUDRAIS 12h25:00
439 2744089 LYOËN LECOEUR Lizon 2013 U11 F 2 DA SA MEAUDRAIS 12h40:00
444 2714800 CAHN Romane 2013 U11 F 2 DA SA MEAUDRAIS 12h40:00



Coupe du Dauphiné - Challenge BP AURA - Fond N°4 Chartreuse Col de Porte
Mass Start (Depart ligne)
Liste de départ Officieuse

21/01/2024 / COL DE PORTE (FRA-DA) / SN CHARTREUSE FDAF0035 (Liste n°224)
skiFFS Version 6.0x / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / www.oisans-chrono.fr  / Edité le 19-01-2024 à 22:32:39 Page 9/22

SKI CLUB AZUN (2)

Pb Dos Code Prénom - Nom An Categ S. Dist. CS Club Points H. Départ
316 2766663 COURCELLE BOURDILLEL Matteo2012 U13 M 3.3 PE SC AZUN 11h55:00
371 2726315 CAZE Emmy 2012 U13 F 3.3 PE SC AZUN 12h10:00



Coupe du Dauphiné - Challenge BP AURA - Fond N°4 Chartreuse Col de Porte
Mass Start (Depart ligne)
Liste de départ Officieuse

21/01/2024 / COL DE PORTE (FRA-DA) / SN CHARTREUSE FDAF0035 (Liste n°224)
skiFFS Version 6.0x / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / www.oisans-chrono.fr  / Edité le 19-01-2024 à 22:32:39 Page 10/22

SKI CLUB DE BOZEL (1)

Pb Dos Code Prénom - Nom An Categ S. Dist. CS Club Points H. Départ
252 2709846 DRAVET Leonie 2009 U15 F 4.6 SA SC BOZEL 11h30:00



Coupe du Dauphiné - Challenge BP AURA - Fond N°4 Chartreuse Col de Porte
Mass Start (Depart ligne)
Liste de départ Officieuse

21/01/2024 / COL DE PORTE (FRA-DA) / SN CHARTREUSE FDAF0035 (Liste n°224)
skiFFS Version 6.0x / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / www.oisans-chrono.fr  / Edité le 19-01-2024 à 22:32:39 Page 11/22

SKI CLUB LE POIZAT (1)

Pb Dos Code Prénom - Nom An Categ S. Dist. CS Club Points H. Départ
108 2706569 FONTAINE--BERGE Simon 2008 U16 M 5.6 LY SC LE POIZAT 261.66 10h05:00



Coupe du Dauphiné - Challenge BP AURA - Fond N°4 Chartreuse Col de Porte
Mass Start (Depart ligne)
Liste de départ Officieuse

21/01/2024 / COL DE PORTE (FRA-DA) / SN CHARTREUSE FDAF0035 (Liste n°224)
skiFFS Version 6.0x / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / www.oisans-chrono.fr  / Edité le 19-01-2024 à 22:32:39 Page 12/22

SKI CLUB OZ-ALLEMONT (1)

Pb Dos Code Prénom - Nom An Categ S. Dist. CS Club Points H. Départ
469 2708222 BONNET Selma 2013 U11 F 2 DA SC OZ-ALLEMO 12h40:00



Coupe du Dauphiné - Challenge BP AURA - Fond N°4 Chartreuse Col de Porte
Mass Start (Depart ligne)
Liste de départ Officieuse

21/01/2024 / COL DE PORTE (FRA-DA) / SN CHARTREUSE FDAF0035 (Liste n°224)
skiFFS Version 6.0x / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / www.oisans-chrono.fr  / Edité le 19-01-2024 à 22:32:40 Page 13/22

S.C MARKSTEIN RANSPACH (1)

Pb Dos Code Prénom - Nom An Categ S. Dist. CS Club Points H. Départ
52 2665580 SCHOEFFEL Antonin 2000 SEN M 10.2 MV SC RANSPACH 57.87 10h00:00



Coupe du Dauphiné - Challenge BP AURA - Fond N°4 Chartreuse Col de Porte
Mass Start (Depart ligne)
Liste de départ Officieuse

21/01/2024 / COL DE PORTE (FRA-DA) / SN CHARTREUSE FDAF0035 (Liste n°224)
skiFFS Version 6.0x / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / www.oisans-chrono.fr  / Edité le 19-01-2024 à 22:32:40 Page 14/22

LES SKIEURS DU MT AIGUILLE (14)

Pb Dos Code Prénom - Nom An Categ S. Dist. CS Club Points H. Départ
41 2715344 FACON Nell 2008 U16 F 4.6 DA SM AIGUILLE 09h35:00
79 2289180 BERHAULT Guillaume 1987 SEN M 10.2 DA SM AIGUILLE 230.89 10h00:00
82 2697863 DIENOT Elie 2007 U18 M 10.2 DA SM AIGUILLE 246.70 10h00:00
96 2665557 ARFI Simon 2002 SEN M 10.2 DA SM AIGUILLE 10h00:00
151 2705695 VANPE Tinoe 2009 U15 M 4.6 DA SM AIGUILLE 11h15:00
216 2781257 DESJOBERT Lise 2010 U15 F 4.6 DA SM AIGUILLE 11h30:00
222 2703012 FERAUDET Blanche 2010 U15 F 4.6 DA SM AIGUILLE 11h30:00
242 2781255 GRABIAS Haydée 2010 U15 F 4.6 DA SM AIGUILLE 11h30:00
298 2807381 GRABIAS Antonin 2012 U13 M 3.3 DA SM AIGUILLE 11h55:00
302 2818461 MAGNAT Axel 2011 U13 M 3.3 DA SM AIGUILLE 11h55:00
322 2807287 BOURBIER Tristan 2012 U13 M 3.3 DA SM AIGUILLE 11h55:00
384 2715788 TYTGAT Lucien 2013 U11 M 2 DA SM AIGUILLE 12h25:00
398 2807380 DESJOBERT Thomas 2013 U11 M 2 DA SM AIGUILLE 12h25:00
417 2781264 DEYMIER Telio 2013 U11 M 2 DA SM AIGUILLE 12h25:00



Coupe du Dauphiné - Challenge BP AURA - Fond N°4 Chartreuse Col de Porte
Mass Start (Depart ligne)
Liste de départ Officieuse

21/01/2024 / COL DE PORTE (FRA-DA) / SN CHARTREUSE FDAF0035 (Liste n°224)
skiFFS Version 6.0x / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / www.oisans-chrono.fr  / Edité le 19-01-2024 à 22:32:40 Page 15/22

SKI NORDIQUE CHARTREUSE (87)

Pb Dos Code Prénom - Nom An Categ S. Dist. CS Club Points H. Départ
10 2675613 THIEVENT Liv 2006 U18 F 7.9 DA SN CHARTREUS 157.07 09h30:00
13 2681595 GATIE Selene 2006 U18 F 7.9 DA SN CHARTREUS 185.67 09h30:00
24 2689915 BOULEGUE Zoe 2007 U18 F 7.9 DA SN CHARTREUS 09h30:00
30 2687360 BLANCHER Louise 2008 U16 F 4.6 DA SN CHARTREUS 262.94 09h35:00
31 2691493 BRISTIEL Sidonie 2008 U16 F 4.6 DA SN CHARTREUS 266.97 09h35:00
32 2687366 RAVIER Juliette 2008 U16 F 4.6 DA SN CHARTREUS 277.69 09h35:00
33 2696847 CLEMANCEY Camille 2008 U16 F 4.6 DA SN CHARTREUS 308.65 09h35:00
36 2743346 POUVREAU CARTIER Morgane 2008 U16 F 4.6 DA SN CHARTREUS 09h35:00
45 2646690 LOVERA Victor 2000 SEN M 10.2 DA SN CHARTREUS 6.64 10h00:00
53 2675709 VERGNOLLE Lorin 2006 U18 M 10.2 DA SN CHARTREUS 63.03 10h00:00
60 2658355 DOUILLET Baptiste 2004 U20 M 10.2 DA SN CHARTREUS 83.41 10h00:00
62 2676058 GALLIN Timote 2007 U18 M 10.2 DA SN CHARTREUS 99.98 10h00:00
64 2673263 RAVIER Pierre louis 2005 U20 M 10.2 DA SN CHARTREUS 103.35 10h00:00
65 2681599 SANCHEZ Pablo 2007 U18 M 10.2 DA SN CHARTREUS 104.15 10h00:00
66 2623642 THONON Valentin 1996 SEN M 10.2 DA SN CHARTREUS 117.26 10h00:00
74 2679978 LE MERCIER Zadig 2007 U18 M 10.2 DA SN CHARTREUS 140.48 10h00:00
77 2700531 FOULON Camille 2007 U18 M 10.2 DA SN CHARTREUS 188.98 10h00:00
83 530410 GAMBY Michaël 1979 SEN M 10.2 DA SN CHARTREUS 250.96 10h00:00
94 2623344 BOUVIER Stéphane 1969 SEN M 10.2 DA SN CHARTREUS 545.39 10h00:00

107 2687363 GATIE Johan 2008 U16 M 5.6 DA SN CHARTREUS 224.96 10h05:00
116 2781814 BADACHE Elias 2008 U16 M 5.6 DA SN CHARTREUS 424.44 10h05:00
122 2696848 FOURNIER Come 2008 U16 M 5.6 DA SN CHARTREUS 10h05:00
131 2703161 LEGRAND Marian 2008 U16 M 5.6 DA SN CHARTREUS 10h05:00
133 2743369 BACH Antoine 2008 U16 M 5.6 DA SN CHARTREUS 10h05:00
141 2702559 GERBER Titouan 2009 U15 M 4.6 DA SN CHARTREUS 11h15:00
148 2703120 BOURDOT Victor 2009 U15 M 4.6 DA SN CHARTREUS 11h15:00
153 2696347 BRON Benoit 2010 U15 M 4.6 DA SN CHARTREUS 11h15:00
161 2696844 BOUFFAUD Joaquim 2009 U15 M 4.6 DA SN CHARTREUS 11h15:00
165 2691494 DAUVE Theophile 2009 U15 M 4.6 DA SN CHARTREUS 11h15:00
169 2701522 JOCTEUR Damien 2010 U15 M 4.6 DA SN CHARTREUS 11h15:00
170 2716166 ROTH Sebald 2010 U15 M 4.6 DA SN CHARTREUS 11h15:00
178 2706874 PISTONO Hippolyte 2010 U15 M 4.6 DA SN CHARTREUS 11h15:00
180 2702556 ORCEL Timote 2010 U15 M 4.6 DA SN CHARTREUS 11h15:00
184 2701989 LAGOUTTE MARTENON Lenny 2010 U15 M 4.6 DA SN CHARTREUS 11h15:00
185 2781355 CRUAUD Elouan 2010 U15 M 4.6 DA SN CHARTREUS 11h15:00
194 2716222 OURAMDANE Ael 2010 U15 M 4.6 DA SN CHARTREUS 11h15:00
195 2744292 CLAVERE Hugo 2010 U15 M 4.6 DA SN CHARTREUS 11h15:00
196 2699584 FERTIN Vadim 2009 U15 M 4.6 DA SN CHARTREUS 11h15:00
227 2702485 BERNARD GRANGER Margot 2010 U15 F 4.6 DA SN CHARTREUS 11h30:00
231 2702486 GUILLAUME Yael 2010 U15 F 4.6 DA SN CHARTREUS 11h30:00
239 2702492 DURAND Agathe 2010 U15 F 4.6 DA SN CHARTREUS 11h30:00
243 2700895 MANGIN Heidi 2010 U15 F 4.6 DA SN CHARTREUS 11h30:00
244 2705138 BOULEGUE Charlotte 2009 U15 F 4.6 DA SN CHARTREUS 11h30:00
247 2781629 RANIERI Yana 2009 U15 F 4.6 DA SN CHARTREUS 11h30:00
249 2692115 BREYTON BOUVIER Swann 2009 U15 F 4.6 DA SN CHARTREUS 11h30:00
251 2696842 BLANCHER Fantine 2010 U15 F 4.6 DA SN CHARTREUS 11h30:00
255 2716187 GAY Fanny 2009 U15 F 4.6 DA SN CHARTREUS 11h30:00
259 2694010 LE MERCIER Telemaque 2011 U13 M 3.3 DA SN CHARTREUS 11h55:00
263 2705889 GALLIN Camille 2011 U13 M 3.3 DA SN CHARTREUS 11h55:00
281 2706882 LAURENT Robin 2012 U13 M 3.3 DA SN CHARTREUS 11h55:00
285 2704672 RAVIER Baptiste 2011 U13 M 3.3 DA SN CHARTREUS 11h55:00
286 2702489 CLEMANCEY Jules 2011 U13 M 3.3 DA SN CHARTREUS 11h55:00
287 2743343 POUVREAU CARTIER Come 2011 U13 M 3.3 DA SN CHARTREUS 11h55:00
290 2744315 GROS Jean-baptiste 2012 U13 M 3.3 DA SN CHARTREUS 11h55:00
306 2716224 NODIN Remy 2011 U13 M 3.3 DA SN CHARTREUS 11h55:00
309 2744291 CLAVERE Noah 2012 U13 M 3.3 DA SN CHARTREUS 11h55:00
313 2716321 MONTCOUQUIOL Tristan 2012 U13 M 3.3 DA SN CHARTREUS 11h55:00
314 2707252 LEGRAND Dimitri 2012 U13 M 3.3 DA SN CHARTREUS 11h55:00
315 2781361 SIRIEYS AUBINEAU Gaspard 2012 U13 M 3.3 DA SN CHARTREUS 11h55:00
319 2744329 NAPPEY Leo-paul 2012 U13 M 3.3 DA SN CHARTREUS 11h55:00
321 2706703 DRAGO-RAJON Jules 2012 U13 M 3.3 DA SN CHARTREUS 11h55:00
323 2706855 CONSTANCIAS Felix 2012 U13 M 3.3 DA SN CHARTREUS 11h55:00
325 2716210 PETITCOLAS Youn 2011 U13 M 3.3 DA SN CHARTREUS 11h55:00



326 2716237 BAYON Tom 2011 U13 M 3.3 DA SN CHARTREUS 11h55:00

Coupe du Dauphiné - Challenge BP AURA - Fond N°4 Chartreuse Col de Porte
Mass Start (Depart ligne)
Liste de départ Officieuse

21/01/2024 / COL DE PORTE (FRA-DA) / SN CHARTREUSE FDAF0035 (Liste n°224)
skiFFS Version 6.0x / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / www.oisans-chrono.fr  / Edité le 19-01-2024 à 22:32:40 Page 16/22

Pb Dos Code Prénom - Nom An Categ S. Dist. CS Club Points H. Départ

342 2702480 DAUVE Clotilde 2012 U13 F 3.3 DA SN CHARTREUS 12h10:00
348 2743367 BOISSY Naomi 2011 U13 F 3.3 DA SN CHARTREUS 12h10:00
353 2706705 BRISTIEL Adelie 2011 U13 F 3.3 DA SN CHARTREUS 12h10:00
354 2706873 BIBOUD Penelope 2011 U13 F 3.3 DA SN CHARTREUS 12h10:00
363 2716272 BOURDOT Eleonore 2012 U13 F 3.3 DA SN CHARTREUS 12h10:00
373 2716175 HAUBOURG Liv 2012 U13 F 3.3 DA SN CHARTREUS 12h10:00
374 2716189 VUILLERMOZ Adele 2012 U13 F 3.3 DA SN CHARTREUS 12h10:00
375 2716274 DELESTRE Margaux 2012 U13 F 3.3 DA SN CHARTREUS 12h10:00
376 2716279 BOUTILLIER Jeanne 2012 U13 F 3.3 DA SN CHARTREUS 12h10:00
378 2716296 BAZARD Ludivine 2012 U13 F 3.3 DA SN CHARTREUS 12h10:00
396 2744332 ORCEL Leo-paul 2014 U11 M 2 DA SN CHARTREUS 12h25:00
411 2744373 DAVIN Andre 2014 U11 M 2 DA SN CHARTREUS 12h25:00
416 2716178 FERTIN Alexei 2013 U11 M 2 DA SN CHARTREUS 12h25:00
418 2744330 NAPPEY Lysandre 2014 U11 M 2 DA SN CHARTREUS 12h25:00
421 2717768 FOURNIER Joseph 2014 U11 M 2 DA SN CHARTREUS 12h25:00
431 2716173 LAURENT Aline 2014 U11 F 2 DA SN CHARTREUS 12h40:00
436 2716208 BOUFFAUD Apolline 2014 U11 F 2 DA SN CHARTREUS 12h40:00
452 2744338 POUVREAU CARTIER Perrine 2013 U11 F 2 DA SN CHARTREUS 12h40:00
453 2716219 MEYER Laura 2013 U11 F 2 DA SN CHARTREUS 12h40:00
454 2716196 GRANGE Adele 2014 U11 F 2 DA SN CHARTREUS 12h40:00
457 2716188 CIROUGE Lou 2014 U11 F 2 DA SN CHARTREUS 12h40:00
463 2716180 BLANCHER Juliette 2014 U11 F 2 DA SN CHARTREUS 12h40:00
467 2716318 GALLIN Emelie 2013 U11 F 2 DA SN CHARTREUS 12h40:00



Coupe du Dauphiné - Challenge BP AURA - Fond N°4 Chartreuse Col de Porte
Mass Start (Depart ligne)
Liste de départ Officieuse

21/01/2024 / COL DE PORTE (FRA-DA) / SN CHARTREUSE FDAF0035 (Liste n°224)
skiFFS Version 6.0x / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / www.oisans-chrono.fr  / Edité le 19-01-2024 à 22:32:40 Page 17/22

SKI NORDIQUE BELLEDONNE CHAMROUS (72)

Pb Dos Code Prénom - Nom An Categ S. Dist. CS Club Points H. Départ
5 2665288 CHARVOLIN Marthe 2003 SEN F 7.9 DA SNB CHAMROUS 114.91 09h30:00
8 2675761 PELLEGRIN Melyne 2006 U18 F 7.9 DA SNB CHAMROUS 138.55 09h30:00

29 2686335 POITEVIN Gabrielle 2008 U16 F 4.6 DA SNB CHAMROUS 150.94 09h35:00
35 2696628 GIGNOUX Anaelle 2008 U16 F 4.6 DA SNB CHAMROUS 09h35:00
38 2700972 LEGOUT Manon 2008 U16 F 4.6 DA SNB CHAMROUS 09h35:00
40 2694284 SAINT PIERRE Juliette 2008 U16 F 4.6 DA SNB CHAMROUS 09h35:00
47 2681267 BUNOZ Basile 2003 SEN M 10.2 DA SNB CHAMROUS 42.77 10h00:00
59 2675725 BERGLEZ Boris 2003 SEN M 10.2 DA SNB CHAMROUS 81.11 10h00:00
68 2681280 GIORDANENGO Louis 2004 U20 M 10.2 DA SNB CHAMROUS 120.55 10h00:00
72 2654583 GANSEL Baptiste 1998 SEN M 10.2 DA SNB CHAMROUS 131.36 10h00:00
86 2807290 SULMONT Guilhem 2005 U20 M 10.2 DA SNB CHAMROUS 302.71 10h00:00
93 2757166 MARECHAL François 1976 SEN M 10.2 DA SNB CHAMROUS 453.03 10h00:00
95 2719563 DARAS Gautier 1986 SEN M 10.2 DA SNB CHAMROUS 682.73 10h00:00

106 2686317 SCHELCHER Erwan 2008 U16 M 5.6 DA SNB CHAMROUS 189.91 10h05:00
120 2686315 CATEL Gabriel 2008 U16 M 5.6 DA SNB CHAMROUS 10h05:00
123 2686331 PELLEGRIN Baptiste 2008 U16 M 5.6 DA SNB CHAMROUS 10h05:00
125 2696631 MARTIN LOUVAT Ferdinand 2008 U16 M 5.6 DA SNB CHAMROUS 10h05:00
126 2691382 ALVAREZ CHEROUX Gaetan 2008 U16 M 5.6 DA SNB CHAMROUS 10h05:00
127 2706687 MARECHAL Thibaud 2008 U16 M 5.6 DA SNB CHAMROUS 10h05:00
136 2704489 VIDAUD Jules 2009 U15 M 4.6 DA SNB CHAMROUS 11h15:00
145 2691418 SEGON Antonin 2010 U15 M 4.6 DA SNB CHAMROUS 11h15:00
174 2696812 SPETZ Aurelien 2010 U15 M 4.6 DA SNB CHAMROUS 11h15:00
182 2701839 SAFANJON Louis 2010 U15 M 4.6 DA SNB CHAMROUS 11h15:00
187 2701833 MALVOISIN Gaspard 2010 U15 M 4.6 DA SNB CHAMROUS 11h15:00
202 2691412 PIC Zelie 2009 U15 F 4.6 DA SNB CHAMROUS 11h30:00
221 2696805 CATEL Louise 2010 U15 F 4.6 DA SNB CHAMROUS 11h30:00
224 2694700 PUCH Ilana 2010 U15 F 4.6 DA SNB CHAMROUS 11h30:00
233 2701841 SOUCHON Capucine 2010 U15 F 4.6 DA SNB CHAMROUS 11h30:00
238 2743832 OLLIVIER Amélia 2010 U15 F 4.6 DA SNB CHAMROUS 11h30:00
262 2701844 VERGES Eden 2011 U13 M 3.3 DA SNB CHAMROUS 11h55:00
267 2701836 ORBAN Tage 2011 U13 M 3.3 DA SNB CHAMROUS 11h55:00
269 2706702 BOCHET Melvin 2011 U13 M 3.3 DA SNB CHAMROUS 11h55:00
278 2701845 LEGOUT Timeo 2011 U13 M 3.3 DA SNB CHAMROUS 11h55:00
280 2743827 LAMARQUE Maxence 2011 U13 M 3.3 DA SNB CHAMROUS 11h55:00
283 2706758 RIASSETTO Maui 2011 U13 M 3.3 DA SNB CHAMROUS 11h55:00
288 2707351 BOULIC RANKIN Bastien 2011 U13 M 3.3 DA SNB CHAMROUS 11h55:00
291 2701843 TONON Charly 2011 U13 M 3.3 DA SNB CHAMROUS 11h55:00
311 2706763 RIEGEL MANDRILLON Sacha 2012 U13 M 3.3 DA SNB CHAMROUS 11h55:00
318 2706686 JOUIN Anthelme 2012 U13 M 3.3 DA SNB CHAMROUS 11h55:00
327 2701831 MACHET Gabriel 2011 U13 M 3.3 DA SNB CHAMROUS 11h55:00
334 2701840 SCHELCHER Elise 2011 U13 F 3.3 DA SNB CHAMROUS 12h10:00
336 2701834 MERLIN Capucine 2012 U13 F 3.3 DA SNB CHAMROUS 12h10:00
338 2707781 ROY Abygaelle 2011 U13 F 3.3 DA SNB CHAMROUS 12h10:00
339 2701838 REMESY LAURENT Lou 2011 U13 F 3.3 DA SNB CHAMROUS 12h10:00
343 2706698 QUIBAT Laurine 2011 U13 F 3.3 DA SNB CHAMROUS 12h10:00
345 2743627 DARAS Margaux 2012 U13 F 3.3 DA SNB CHAMROUS 12h10:00
351 2706981 EYSSAUTIER Clarisse 2011 U13 F 3.3 DA SNB CHAMROUS 12h10:00
355 2704488 VIDAUD Eglantine 2011 U13 F 3.3 DA SNB CHAMROUS 12h10:00
360 2781874 SCHAEFFER Elisabeth 2012 U13 F 3.3 DA SNB CHAMROUS 12h10:00
368 2781858 MOREL Louise 2012 U13 F 3.3 DA SNB CHAMROUS 12h10:00
383 2706767 RIASSETTO Milo 2013 U11 M 2 DA SNB CHAMROUS 12h25:00
390 2743833 ORBAN Lois 2014 U11 M 2 DA SNB CHAMROUS 12h25:00
393 2743841 SCHELCHER Yann 2014 U11 M 2 DA SNB CHAMROUS 12h25:00
394 2743831 MERLIN Clément 2013 U11 M 2 DA SNB CHAMROUS 12h25:00
395 2706681 ALVAREZ CHEROUX Maxime 2013 U11 M 2 DA SNB CHAMROUS 12h25:00
399 2707838 CRUAU Timote 2013 U11 M 2 DA SNB CHAMROUS 12h25:00
401 2781849 GAY Jules 2014 U11 M 2 DA SNB CHAMROUS 12h25:00
408 2781847 GAY Gabin 2014 U11 M 2 DA SNB CHAMROUS 12h25:00
409 2706695 VERGES Timothee 2013 U11 M 2 DA SNB CHAMROUS 12h25:00
412 2781854 JOUIN Camille 2014 U11 M 2 DA SNB CHAMROUS 12h25:00
414 2781861 PELLEGRIN Maxence 2014 U11 M 2 DA SNB CHAMROUS 12h25:00
425 2807685 DEAGE-LECLER M 2014 U11 M 2 DA SNB CHAMROUS 12h25:00
426 2743840 SAFANJON Victor 2014 U11 M 2 DA SNB CHAMROUS 12h25:00



430 2781870 QUINTARD Eline 2013 U11 F 2 DA SNB CHAMROUS 12h40:00

Coupe du Dauphiné - Challenge BP AURA - Fond N°4 Chartreuse Col de Porte
Mass Start (Depart ligne)
Liste de départ Officieuse

21/01/2024 / COL DE PORTE (FRA-DA) / SN CHARTREUSE FDAF0035 (Liste n°224)
skiFFS Version 6.0x / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / www.oisans-chrono.fr  / Edité le 19-01-2024 à 22:32:40 Page 18/22

Pb Dos Code Prénom - Nom An Categ S. Dist. CS Club Points H. Départ

432 2743624 DARAS Anna 2013 U11 F 2 DA SNB CHAMROUS 12h40:00
441 2743835 REMESY-LAURENT Lise 2014 U11 F 2 DA SNB CHAMROUS 12h40:00
443 2715286 MERLIN Léonie 2014 U11 F 2 DA SNB CHAMROUS 12h40:00
447 2781857 MOREL Jeanne 2014 U11 F 2 DA SNB CHAMROUS 12h40:00
455 2806921 VUILLET Charlotte 2013 U11 F 2 DA SNB CHAMROUS 12h40:00
456 2781856 LE GARREC Pénélope 2014 U11 F 2 DA SNB CHAMROUS 12h40:00
458 2781845 FAUQUEUX Juliette 2014 U11 F 2 DA SNB CHAMROUS 12h40:00
459 2787492 MARTIN MOLEDO Armelle 2013 U11 F 2 DA SNB CHAMROUS 12h40:00



Coupe du Dauphiné - Challenge BP AURA - Fond N°4 Chartreuse Col de Porte
Mass Start (Depart ligne)
Liste de départ Officieuse

21/01/2024 / COL DE PORTE (FRA-DA) / SN CHARTREUSE FDAF0035 (Liste n°224)
skiFFS Version 6.0x / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / www.oisans-chrono.fr  / Edité le 19-01-2024 à 22:32:40 Page 19/22

SKI NORDIQUE OISANS (31)

Pb Dos Code Prénom - Nom An Categ S. Dist. CS Club Points H. Départ
4 2676140 DODE Lily 2005 U20 F 7.9 DA SNO 95.63 09h30:00
9 2677798 COMBEAU Romane 2006 U18 F 7.9 DA SNO 150.39 09h30:00

14 2266443 MONDON Aline 1991 SEN F 7.9 DA SNO 226.83 09h30:00
49 2696457 COTTAZ Gaspard 2007 U18 M 10.2 DA SNO 49.12 10h00:00
54 2126415 MONDON Thibault 1985 SEN M 10.2 DA SNO 65.47 10h00:00
57 2670543 FAVRE REYMOND LARUINAZ Arnaud2005 U20 M 10.2 DA SNO 71.01 10h00:00
69 2696480 CLOT Timote 2006 U18 M 10.2 DA SNO 121.62 10h00:00
71 2701696 ROCHEGUDE Loic 2007 U18 M 10.2 DA SNO 127.42 10h00:00
78 2637647 FAVIER Claude 1967 SEN M 10.2 DA SNO 196.82 10h00:00
89 2697112 RUIZ DEL VALLE Hugo 2007 U18 M 10.2 DA SNO 380.11 10h00:00
119 2696495 FAVIER Till 2008 U16 M 5.6 DA SNO 10h05:00
124 2688846 HABERT Nolan 2008 U16 M 5.6 DA SNO 10h05:00
128 2696486 RIAUTE Noa 2008 U16 M 5.6 DA SNO 10h05:00
129 2687046 RIEUSSEC Cyrius 2008 U16 M 5.6 DA SNO 10h05:00
143 2708489 WEBER Ilan 2010 U15 M 4.6 DA SNO 11h15:00
144 2694165 GARCIN Mael 2009 U15 M 4.6 DA SNO 11h15:00
172 2696494 FAVIER Jean 2009 U15 M 4.6 DA SNO 11h15:00
181 2707985 SIGGS Jensen 2010 U15 M 4.6 DA SNO 11h15:00
198 2716426 HEYVAERT Louis 2010 U15 M 4.6 DA SNO 11h15:00
207 2698473 HABERT Laly 2010 U15 F 4.6 DA SNO 11h30:00
209 2697751 COTTAZ Fantine 2010 U15 F 4.6 DA SNO 11h30:00
217 2696478 BOURGUIGNON Swane 2009 U15 F 4.6 DA SNO 11h30:00
235 2692358 BEALLET Thelma 2009 U15 F 4.6 DA SNO 11h30:00
246 2699147 BACLE Lucie 2010 U15 F 4.6 DA SNO 11h30:00
282 2716399 LIAUD Aaron 2011 U13 M 3.3 DA SNO 11h55:00
308 2699758 DURDAN Robin 2012 U13 M 3.3 DA SNO 11h55:00
328 2781547 GUIGNIER Leon 2011 U13 M 3.3 DA SNO 11h55:00
344 2716448 HAUSSLER Anna 2011 U13 F 3.3 DA SNO 12h10:00
413 2708584 SAUVETRE Nilo 2013 U11 M 2 DA SNO 12h25:00
424 2708371 LEBEL Theo 2013 U11 M 2 DA SNO 12h25:00
468 2716427 HEYVAERT Margot 2013 U11 F 2 DA SNO 12h40:00



Coupe du Dauphiné - Challenge BP AURA - Fond N°4 Chartreuse Col de Porte
Mass Start (Depart ligne)
Liste de départ Officieuse

21/01/2024 / COL DE PORTE (FRA-DA) / SN CHARTREUSE FDAF0035 (Liste n°224)
skiFFS Version 6.0x / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / www.oisans-chrono.fr  / Edité le 19-01-2024 à 22:32:40 Page 20/22

UNION SPORTIVE AUTRANAISE (41)

Pb Dos Code Prénom - Nom An Categ S. Dist. CS Club Points H. Départ
7 2674768 GLEYZOLLE Thais 2006 U18 F 7.9 DA US AUTRANNAI 124.36 09h30:00

34 2694067 TROUILLEAU Carrie 2008 U16 F 4.6 DA US AUTRANNAI 328.47 09h35:00
37 2703084 DEVILLE Alexiane 2008 U16 F 4.6 DA US AUTRANNAI 09h35:00
67 2686487 THORET Charlie 2007 U18 M 10.2 DA US AUTRANNAI 118.53 10h00:00
70 2686937 CHARRIER Quentin 2006 U18 M 10.2 DA US AUTRANNAI 123.67 10h00:00
84 2681578 LECONTE Louis 2007 U18 M 10.2 DA US AUTRANNAI 263.32 10h00:00
85 2639052 GOUY Nils 2001 SEN M 10.2 DA US AUTRANNAI 302.21 10h00:00
90 2687122 BOURGAULT Leotime 2007 U18 M 10.2 DA US AUTRANNAI 384.69 10h00:00
97 2676258 TEYSSIER Lilian 2007 U18 M 10.2 DA US AUTRANNAI 10h00:00
101 2690433 CHARRIER Jules 2008 U16 M 5.6 DA US AUTRANNAI 119.03 10h05:00
102 2726142 GUYETAND Hugo 2008 U16 M 5.6 DA US AUTRANNAI 127.83 10h05:00
103 2698678 GROSLEZIAT Basile 2008 U16 M 5.6 DA US AUTRANNAI 142.63 10h05:00
109 2686413 DEUFFIC Nans 2008 U16 M 5.6 DA US AUTRANNAI 276.65 10h05:00
118 2743723 TREZON Albert 2008 U16 M 5.6 DA US AUTRANNAI 10h05:00
142 2706223 GARCIA Mahe 2009 U15 M 4.6 DA US AUTRANNAI 11h15:00
150 2697694 DEVAUX Maxime 2009 U15 M 4.6 DA US AUTRANNAI 11h15:00
167 2701790 DELAITTRE Victor 2009 U15 M 4.6 DA US AUTRANNAI 11h15:00
168 2706877 DURAND Augustin 2010 U15 M 4.6 DA US AUTRANNAI 11h15:00
171 2694079 CHARRIER Arthur 2010 U15 M 4.6 DA US AUTRANNAI 11h15:00
183 2710394 VIGNON Basile 2010 U15 M 4.6 DA US AUTRANNAI 11h15:00
205 2690810 ARNAUD Marylou 2009 U15 F 4.6 DA US AUTRANNAI 11h30:00
210 2697251 VIGNON Axelle 2009 U15 F 4.6 DA US AUTRANNAI 11h30:00
211 2690432 VERMEULEN Chloe 2009 U15 F 4.6 DA US AUTRANNAI 11h30:00
213 2691995 THORET Sarah 2009 U15 F 4.6 DA US AUTRANNAI 11h30:00
270 2703271 REPELLIN Raphael 2011 U13 M 3.3 DA US AUTRANNAI 11h55:00
272 2699281 PERRIER Noa 2011 U13 M 3.3 DA US AUTRANNAI 11h55:00
274 2710459 GARCIA Lino 2011 U13 M 3.3 DA US AUTRANNAI 11h55:00
289 2696902 VERMEULEN Milo 2011 U13 M 3.3 DA US AUTRANNAI 11h55:00
293 2706765 BUR Solal 2012 U13 M 3.3 DA US AUTRANNAI 11h55:00
357 2703126 LECOMTE Agathe 2012 U13 F 3.3 DA US AUTRANNAI 12h10:00
364 2702934 THORET Lea 2012 U13 F 3.3 DA US AUTRANNAI 12h10:00
365 2745090 DEVAUX Lena 2012 U13 F 3.3 DA US AUTRANNAI 12h10:00
386 2707922 VERMEULEN Robin 2014 U11 M 2 DA US AUTRANNAI 12h25:00
403 2715482 BOCH BEAL Simon 2014 U11 M 2 DA US AUTRANNAI 12h25:00
406 2807017 DELAITTRE Camille 2013 U11 M 2 DA US AUTRANNAI 12h25:00
423 2806882 GARCIA Pablo 2013 U11 M 2 DA US AUTRANNAI 12h25:00
446 2714762 LAVALLEY Maeline 2014 U11 F 2 DA US AUTRANNAI 12h40:00
451 2781511 DURAND Elise 2013 U11 F 2 DA US AUTRANNAI 12h40:00
461 2714801 PERRIER Ellie 2014 U11 F 2 DA US AUTRANNAI 12h40:00
464 2714732 GIRARD Enola 2013 U11 F 2 DA US AUTRANNAI 12h40:00
466 2706476 HUTTER DUPRE Charlotte 2013 U11 F 2 DA US AUTRANNAI 12h40:00



Coupe du Dauphiné - Challenge BP AURA - Fond N°4 Chartreuse Col de Porte
Mass Start (Depart ligne)
Liste de départ Officieuse

21/01/2024 / COL DE PORTE (FRA-DA) / SN CHARTREUSE FDAF0035 (Liste n°224)
skiFFS Version 6.0x / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / www.oisans-chrono.fr  / Edité le 19-01-2024 à 22:32:40 Page 21/22

U.S CORMARANCHE EN BUGEY (1)

Pb Dos Code Prénom - Nom An Categ S. Dist. CS Club Points H. Départ
104 2686313 BEGUINOT Guillaume 2008 U16 M 5.6 LY US CORMARANC 183.34 10h05:00



Coupe du Dauphiné - Challenge BP AURA - Fond N°4 Chartreuse Col de Porte
Mass Start (Depart ligne)
Liste de départ Officieuse

21/01/2024 / COL DE PORTE (FRA-DA) / SN CHARTREUSE FDAF0035 (Liste n°224)
skiFFS Version 6.0x / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / www.oisans-chrono.fr  / Edité le 19-01-2024 à 22:32:40 Page 22/22

VERCORS SKI DE FOND (21)

Pb Dos Code Prénom - Nom An Categ S. Dist. CS Club Points H. Départ
138 2692416 GUILLET Emilian 2009 U15 M 4.6 DA VERCORS SKF 11h15:00
152 2781195 NOVAT Elias 2009 U15 M 4.6 DA VERCORS SKF 11h15:00
159 2702406 SIBEUD Elio 2010 U15 M 4.6 DA VERCORS SKF 11h15:00
186 2778422 PIN Clément 2010 U15 M 4.6 DA VERCORS SKF 11h15:00
197 2706326 MEUDEC Martin 2010 U15 M 4.6 DA VERCORS SKF 11h15:00
219 2787563 POLNY Tilia 2010 U15 F 4.6 DA VERCORS SKF 11h30:00
236 2716382 GAUTHIER Adélie 2010 U15 F 4.6 DA VERCORS SKF 11h30:00
275 2716387 DESFEUX Tao 2011 U13 M 3.3 DA VERCORS SKF 11h55:00
279 2706835 POURRAT Gael 2012 U13 M 3.3 DA VERCORS SKF 11h55:00
294 2702403 SIBEUD Sevane 2011 U13 M 3.3 DA VERCORS SKF 11h55:00
324 2706934 BORDREUIL Alexandre 2012 U13 M 3.3 DA VERCORS SKF 11h55:00
332 2716385 MICHEL Capucine 2011 U13 F 3.3 DA VERCORS SKF 12h10:00
350 2706478 CHAIX Margot 2011 U13 F 3.3 DA VERCORS SKF 12h10:00
362 2764341 PIN Lise 2012 U13 F 3.3 DA VERCORS SKF 12h10:00
367 2706907 LAURENT Alwena 2011 U13 F 3.3 DA VERCORS SKF 12h10:00
381 2716386 MICHEL Lois 2013 U11 M 2 DA VERCORS SKF 12h25:00
382 2743315 CHAIX Martin 2014 U11 M 2 DA VERCORS SKF 12h25:00
388 2706324 MEUDEC Gaspard 2013 U11 M 2 DA VERCORS SKF 12h25:00
407 2706474 AMAND Simon 2013 U11 M 2 DA VERCORS SKF 12h25:00
434 2761903 DESFEUX Mina 2013 U11 F 2 DA VERCORS SKF 12h40:00
460 2807993 MOLITOR Ana 2013 U11 F 2 DA VERCORS SKF 12h40:00


